
SİM POLAS, LIKIT SU YALITIM
MALZEMESI

SİM Polas; bitüm esaslı, kauçuk katkılı, tek
komponentli, su bazlı, elastik, kullanıma

hazır likit su yalıtım malzemesidir.
Uygulama öncesinde kahverengidir,
kuruduktan sonra rengi siyahlaşır.

Ortalama tüketim; yatay düzlemde 1.5kg/m²,
düşey düzlemde 0.800kg/m² dir. Ambalaj; 17

kg/kova

ÜRÜN AÇIKLAMASI

SİM Polas; bitüm esaslı, kauçuk katkılı, tek komponentli, su bazlı, elastik, kullanıma hazır likit su
yalıtım malzemesidir.

Uygulama öncesinde kahverengidir, kuruduktan sonra rengi siyahlaşır.
Ortalama tüketim; yatay düzlemde 1.5kg/m², düşey düzlemde 0.800kg/m² dir.

Ambalaj; 17 kg/kova

Kullanım Alanları



-Yapıların banyo, mutfak, tuvalet gibi ıslak hacimlerinde
-Balkon ve küçük teras gibi yatay yüzeylerde (üzeri kaplanarak)

-Temellerde perde duvar gibi düşey yüzeylerde, nemden korunum amaçlı olarak kullanılmaktadır.
Cam tülü, bitümlü karton, kanaviçe gibi armatürlerle çok katlı izolasyonlarda, çatılarda, balkon ve

ıslak hacimlerde su geçirimsizliği sağlar.

Özellikleri
-Su bazlıdır, bu nedenle çevre dostudur.

-Soğuk uygulanmalıdır, ısıtma ve inceltme gerektirmez.
-Yanıcı ve zehirli maddeler ihtiva etmediğinden, kapalı yerlerde güvenle kullanılabilinir.

-İçerdiği özel katkılardan dolayı klasik astar malzemelerine göre çok daha esnek, örtücü ve uzun
ömürlüdür.

-Ek yeri olmadığından süreklilik arz eder, hızlı kürlenir.
-Kolaylıkla uygulanabilir (fırça, rulo veya mala ile).

-Uygulandığı yüzeylere tam yapıştığı için su geçirimsizliği tamdır.
-Nemli yüzeylere de uygulanabilir.

Uygulama
-Uygulamadan önce uygulama yapılacak yüzeyler yapışmayı önleyecek gevşek tabakalardan, toz, kir

ve yağdan arındırılmalı ve gerekli yüzey bozuklukları tamir edilmelidir.
-Yatay ve düşey köşe birleşimleri tamir harcı ile pah yapılarak açılandırılmalıdır.

-Uygulamadan önce yüzeye iyi yapışma sağlamak için astar olarak su bazlı Standart Sim Astar
sürülüp kurumasının beklenmesi, özellikle tam temizlenmemiş yüzeylerde tercih edilmelidir.

-Ürün ambalajı açılıp iyice karıştırıldıktan sonra fırça veya rulo ile yüzeye sürülür.
-En az iki kat uygulanmalı, ilk kat tam kurumadan, ikinci kat sürülmemelidir.

-Geniş satıhların güçlendirilmesi, yatay ve düşey birleşim yerlerinin ve çatlakların köprülenmesi için,
90 gr/m2’lik özel izolasyon filesi ile birlikte uygulanmalıdır.

-Temel duvarlarında uygulamadan sonra koruyucu panel yerleştirilmelidir.
-Kuruma esnasında üzerinde yürünmemeli ve herhangi bir yüke maruz bırakılmamalıdır.

-Yağışlı havalarda veya +5°C’den düşük sıcaklıklarda uygulanmamalıdır


